UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP Đức Phổ, ngày             tháng 8 năm 2023

V/v làm bãi chứa đất tạm thời

phục vụ dự án đường bộ cao

tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Các Phòng: Quản lý đô thị, Tài

nguyên và Môi trường, Kinh tế;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất thị xã;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm;

- Công ty TNHH MTV Thương mại và

Dịch vụ Đức Nhì.

Ngày 16/8/2023, Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Đức Nhì

có Công văn số 23/CTY-ĐN về việc cho phép sử dụng đất làm bãi chữa đất tạm

phục vụ dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai

đoạn 2021-2025, địa điểm phường Phổ Hoà; Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế; Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã; UBND phường Nguyễn Nghiêm theo

chức năng, nhiệm vụ được giao có ý kiến đối với đề nghị của Công ty TNHH

MTV Thương mại và Dịch vụ Đức Nhì tại Công văn số 23/CTY-ĐN ngày

16/8/2023, gửi Phòng Quản lý đô thị trước ngày 30/8/2023.

2. Trên cơ sở ý kiến của các cơ quan, đơn vị giao Phòng Quản lý đô thị

tổng hợp, tham mưu UBND thị xã trong ngày 31/8/2023.

3. Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Đức Nhì chủ động phối

hợp và cung cấp hồ sơ cho các cơ quan, đơn vị.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP(Thuận);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-08-25T09:35:35+0700

		2023-08-25T10:25:29+0700

		2023-08-25T10:25:29+0700

		2023-08-25T10:25:29+0700